ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH     Ya Ly, ngày          tháng        năm 2025

V/v hỗ trợ kinh phí Đại hội

Đảng bộ cấp xã nhiệm kỳ 2025-

2030 xã Ya Ly

Kính gửi: Sở Tài chính Tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1046/STC-QLNS ngày 13 tháng 8 năm 2025 của

Sở Tài chính về việc hỗ trợ kinh phí tổ chức Đại hội Đảng bộ cấp xã, nhiệm kỳ

2025 - 2030, Ủy ban nhân dân xã Ya Ly báo cáo kết quả thực hiện kinh phí hỗ

trợ cho Đại hội Đảng bộ xã Ya Ly, nhiệm kỳ 2025-2030 với số tiền là 676,144

triệu đồng (chi tiết có phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Ya Ly báo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

  - Lưu: VT - LT.          .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Thiện

		2025-08-19T14:02:03+0700

		2025-08-19T14:19:08+0700

		2025-08-19T14:18:50+0700

		2025-08-19T14:18:50+0700

		2025-08-19T14:18:50+0700

		2025-08-19T14:19:20+0700